

# Singular ApS

Vester Voldgade 83, 5 th  
1552 København V

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/12/2019**

---

**Yusef Mubeen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Singular ApS  
Vester Voldgade 83, 5 th  
1552 København V

CVR-nr: 38385909  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for softwareudvikling og andet i forbindelse hermed, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat viser et overskud på kr. 5.605, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		69.454	
Eksterne omkostninger .....		-63.367	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.087</b>	<b>48.220</b>
Personaleomkostninger .....			-91.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.572	-5.382
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.485</b>	<b>-48.584</b>
Andre finansielle indtægter .....			14
Øvrige finansielle omkostninger .....			-380
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.485</b>	<b>-48.950</b>
Skat af årets resultat .....		10.091	2.136
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.606</b>	<b>-46.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.606	-46.814
<b>I alt .....</b>		<b>5.606</b>	<b>-46.814</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.013	13.193
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.013</b>	<b>13.193</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		358	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>358</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.371</b>	<b>13.193</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			1.250
Udsudte skatteaktiver .....		12.227	2.136
Andre tilgodehavender .....			1.358
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.227</b>	<b>4.744</b>
Likvide beholdninger .....		229	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.456</b>	<b>4.744</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.827</b>	<b>17.937</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-41.209	-46.814
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.791</b>	<b>3.186</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			346
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.557	3.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.479	8.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.036</b>	<b>14.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.036</b>	<b>14.751</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.827</b>	<b>17.937</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret